Shogeria "L.S.P.P." sha
Llggaria te Ardbura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(shumat ne Leke)

Shenime
Shitjet neto 8
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11
Shpenzime te personelit 12
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13
Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

KONTABILIST

Viti 2014

Viti 2013

272,633,099

347,629,126

Ao

(256,004,687) (309,166,274)
(2,827,282) (19,730,239)
(5.659,160) (4,081,339)
(9,925,921) (9,925,921)
(1,783,951) 4,725,353

(32,841) (5,624,263)

(1,816,792) (898,910)

. (115,506)

(1,816,792) (1,014,416)
ADMINISTRATOR



